RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

m GM FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 270.250.000.00 (Doscientos setenta millones doscientos cincuenta mil 00/100 M.N.)
2 702.500.00 (Dos millones setecientos dos mil quinientos ) de titulos

GMFIN 06820
5.75 %
5.45 %
573 %

01 de octubre de 2020
28 Dias
29 de octubre de 2020

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 3,160,000.00
$ 3,500,000.00
$ 5,250,000.00
$ 8,300,000.00
$ 25,000,000.00
$ 17,000,000.00
$ 149,560,000.00
$ 4,700,000.00
$ 200,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 4,300,000.00
$ 10,800,000.00
$ 10,250,000.00
$ 4,500,000.00
$ 15,000,000.00
$ 2,700,000.00
$ 1,000,000.00
$ 2,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 21,000,000.00
$ 500,000.00
$ 552,000.00
$ 10,866,000.00
$ 2,500,000.00
$ 40,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 575,438,000.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

545% $ 3,160,000.00
569% $ 3,500,000.00
570% $ 5,250,000.00
570% $ 8,300,000.00
570% $ 16,215,000.00
572% $ 17,000,000.00
573% $ 91,885,000.00
575% $ 4,087,800.00
575% $ 94,020,200.00
575% $ 869,700.00
575% $ 3,739,900.00
575% $ 9,393,700.00
575% $ 8,914,900.00
575% $ 3,913,800.00
580% $ 0.00
580% $ 0.00
580% $ 0.00
580% $ 0.00
585% $ 0.00
590% $ 0.00
590% $ 0.00
590% $ 0.00
590% $ 0.00
595% $ 0.00
595% $ 0.00
6.00% $ 0.00
6.05% $ 0.00
6.05% $ 0.00

$ 270,250,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. citibanamex&

México D.F. a 30 de septiembre de 2020



